
UCHWAŁA NR XVII/108/2012
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Komarówka Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przedszkole prowadzone przez Gminę Komarówka Podlaska realizuje program wychowania 
przedszkolnego i zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dziecka w czasie pięciu godzin dziennie, 
od godz. 8oo do godz. 13oo 

§ 2. Za każdą godzinę świadczeń opiekuńczo-wychowawczych nad dzieckiem, w czasie przekraczającym 
wymiar godzin, o którym mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 0,0974 % minimalnego wynagrodzenia za 
pracę określonego ustawą z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 
200, poz. 1679, z późn.zm.). 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2, w przypadku uczęszczania rodzeństwa do przedszkola samorządowego 
w Komarówce Podlaskiej, ulega zmniejszeniu o 50 % za drugie dziecko i o 75 % za każde następne dziecko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/58/2011 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 21 października 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Komarówka Podlaska (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego Nr 173, poz. 2729). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marta Grabińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4410


		2012-12-17T14:02:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




